2022 年 9月

お客様 各位                                              パンチ工業株式会社

一部区間におけるお届け可能日数・時間帯の変更について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、荷物量が全国的に年々増加している状況下において、

2022年 10月 1日から、お荷物の発送からお届け迄の所要日数を一部区間において改定いたします。

お客さまには、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

この件でのお問い合わせ等はご担当支店へお願い致します。

敬具

記

※お届け可能日数・時間帯を変更する区間

（１） 変更となる区間

（２） 上記区間において変更となるお届け日数・お届け可能な時間帯

※適用開始日

2022 年 10 月 1日 ご発送分のお荷物から

以上

発地 着地

東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、
山梨県、新潟県

山口県、広島県（福山市を除く）
島根県（松江市・安来市・隠岐郡を除く）

茨城県、群馬県、栃木県 上記のうち山口県を除く地域

お届け予定 指定可能な時間帯

従来 翌日午後からのお届け 翌日14時～16時から指定可能

10月1日発送分から 翌々日からのお届け 翌々日午前中から指定可能